
ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟ Σ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟ ΣΟ ΚΟ ΜΕΙΟ Γ.Ν ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (προκ.16747/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.7.1)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤΑ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/1111 ΑΚ627026 708,90 500,00 312,75 300,00 60,00 60,00 1081,65 860,00
2 55/989 ΑΙ011358 244,06 172,14 101,45 97,31 200,00 200,00 545,51 469,45
3 55/1052 Ρ048485 157,46 111,06 303,30 290,94 40,00 40,00 500,76 441,99
4 55/588 ΑΗ974983 287,43 202,73 60,45 57,99 140,00 140,00 487,88 400,71
5 55/391 ΑΒ291996 200,86 141,67 60,05 57,60 190,00 190,00 450,91 389,27
6 55/628 ΑΖ591173 222,74 157,10 44,50 42,69 180,00 180,00 447,24 379,78
7 55/1296 ΑΖ478527 165,63 116,82 44,35 42,54 200,00 200,00 409,98 359,36
8 55/778 ΑΕ077537 122,40 86,33 86,30 82,78 180,00 180,00 388,70 349,11
9 55/1252 Π349992 194,64 137,28 158,25 151,80 60,00 60,00 412,89 349,08

10 55/195 ΑΙ552962 172,2 121,46 150,45 144,32 50,00 50,00 372,7 315,78
11 55/605 Π569642 250,40 176,61 25,00 23,98 110,00 110,00 385,40 310,59
12 55/86 ΑΖ060211 343,90 242,56 35,45 34,00 20,00 20,00 399,35 296,56
13 55/165 ΑΒ809625 203,73 143,69 4,80 4,60 140,00 140,00 348,53 288,30
14 55/1101 ΑΝ501776 135,00 95,22 17,50 16,79 170,00 170,00 322,50 282,00
15 55/522 Χ682954 252,17 177,86 21,15 20,29 50,00 50,00 323,32 248,14
16 55/251 Ρ372101 100,00 70,53 139,45 133,76 30,00 30,00 269,45 234,30
17 55/288 ΑΖ454783 102,63 72,38 114,35 109,69 40,00 40,00 256,98 222,07
18 55/215 Τ041046 111,33 78,52 103,50 99,28 40,00 40,00 254,83 217,80
19 55/903 Χ540569 107,43 75,77 85,00 81,53 60,00 60,00 252,43 217,30
20 55/60 Π398471 241,30 170,19 25,00 23,98 0,00 0,00 266,30 194,17
21 55/252 Π377209 151,12 106,59 18,60 17,84 60,00 60,00 229,72 184,43
22 55/25 Π755058 112,50 79,35 40,10 38,47 60,00 60,00 212,60 177,81
23 55/774 ΑΒ166663 91,38 64,45 58,40 56,02 50,00 50,00 199,78 170,47
24 55/1267 Σ505059 49,77 35,10 1,90 1,82 120,00 120,00 171,67 156,92
25 55/496 ΑΕ246337 171,33 120,84 3,95 3,79 30,00 30,00 205,28 154,63
26 55/297 ΑΕ782346 141,22 99,61 1,30 1,25 50,00 50,00 192,52 150,85
27 55/1039 ΑΕ251631 104,07 73,40 39,75 38,13 30,00 30,00 173,82 141,53
28 55/47 ΑΜ106317 94,12 66,38 56,30 54,00 20,00 20,00 170,42 140,39
29 55/102 Σ698665 190,00 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 134,01
30 55/600 ΑΖ713059 121,60 85,77 3,95 3,79 30,00 30,00 155,55 119,56
31 55/1031 ΑΙ917911 60,25 42,50 36,95 35,44 40,00 40,00 137,20 117,94
32 55/1183 ΑΕ433755 110,50 77,94 31,95 30,65 0,00 0,00 142,45 108,59
33 55/1220 ΑΝ289023 109,00 76,88 0,00 0,00 30,00 30,00 139,00 106,88
34 55/441 Σ573909 60,25 42,50 58,90 56,50 0,00 0,00 119,15 98,99
35 55/185 Τ190229 48,01 33,86 46,70 44,80 20,00 20,00 114,71 98,66
36 55/1295 ΑΕ101002 58,38 41,17 46,10 44,22 0,00 0,00 104,48 85,39
37 55/1188 ΑΕ509836 45,90 32,37 1,00 0,96 40,00 40,00 86,90 73,33
38 55/227 Χ012427 25,68 18,11 30,45 29,21 20,00 20,00 76,13 67,32
39 55/534 ΑΒ669496 82,00 57,84 1,40 1,34 0,00 0,00 83,40 59,18
40 55/1057 ΑΕ492873 43,00 30,33 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 30,33
41 55/878 ΑΗ587310 67,50 47,61 0,00 0,00 0,00 0,00 67,50 47,61



 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ -ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ. ΜΟ.ΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(προκ.9047/23-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.32.1)
ΠΡΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟ ΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤΑ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/1096 ΑN 644890 223,20 324,51 269,00 300,00 40,00 40,00 532,20 664,51

2 55/588 ΑΗ974983 287,43 417,89 60,45 67,42 140,00 140,00 487,88 625,31

3 55/86 ΑΖ060211 343,90 500,00 35,45 39,54 20,00 20,00 399,35 559,54

4 55/391 ΑΒ291996 200,86 292,03 60,05 66,97 190,00 190,00 450,91 549,00

5 55/1252 Π349992 194,64 282,98 158,25 176,49 60,00 60,00 412,89 519,47

6 55/605 Π569642 250,40 364,06 25,00 27,88 110,00 110,00 385,40 501,94

7 55/1296 ΑΖ478527 165,63 240,80 44,35 49,46 200,00 200,00 409,98 490,26

8 55/1171 ΑΕ105647 182,61 265,49 36,25 40,43 180,00 180,00 398,86 485,92

9 55/979 Ρ520344 123,75 179,92 127,55 142,25 160,00 160,00 411,30 482,17

10 55/778 ΑΕ077537 122,40 177,96 86,30 96,25 180,00 180,00 388,70 454,20

11 55/165 ΑΒ809625 203,73 296,20 4,80 5,35 140,00 140,00 348,53 441,55

12 55/60 Π398471 241,30 350,83 25,00 27,88 0,00 0,00 266,30 378,71

13 55/251 Ρ372101 100,00 145,39 139,45 155,52 30,00 30,00 269,45 330,91

14 55/215 Τ041046 111,33 161,86 103,50 115,43 40,00 40,00 254,83 317,28

15 55/288 ΑΖ454783 102,63 149,21 114,35 127,53 40,00 40,00 256,98 316,74

16 55/903 Χ540569 107,43 156,19 85,00 94,80 60,00 60,00 252,43 310,98

17 55/252 Π377209 151,12 219,72 18,60 20,74 60,00 60,00 229,72 300,46

18 55/102 Σ698665 190,00 276,24 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 276,24

19 55/1149 ΑΗ719540 85,60 124,45 90,25 100,65 50,00 50,00 225,85 275,11

20 55/297 ΑΕ782346 141,22 205,32 1,30 1,45 50,00 50,00 192,52 256,77

21 55/774 ΑΒ166663 91,38 132,85 58,40 65,13 50,00 50,00 199,78 247,98

22 55/1039 ΑΕ251631 104,07 151,30 39,75 44,33 30,00 30,00 173,82 225,63

23 55/47 ΑΜ106317 94,12 136,84 56,30 62,79 20,00 20,00 170,42 219,63

24 55/600 ΑΖ713059 121,60 176,80 3,95 4,41 30,00 30,00 155,55 211,20

25 55/1183 ΑΕ433755 110,50 160,66 31,95 35,63 0,00 0,00 142,45 196,29

26 55/1267 Σ505059 49,77 72,35 1,90 2,12 120,00 120,00 171,67 194,47

27 55/1220 ΑΝ289023 109,00 158,48 0,00 0,00 30,00 30,00 139,00 188,48

28 55/842 Π929643 94,00 136,67 0,65 0,72 20,00 20,00 114,65 157,39

29 55/441 Σ573909 60,25 87,60 58,90 65,69 0,00 0,00 119,15 153,29

30 55/534 ΑΒ669496 82,00 119,22 1,40 1,56 0,00 0,00 83,40 120,78

31 55/878 ΑΗ587310 67,50 98,14 0,00 0,00 0,00 0,00 67,50 98,14

32 55/227 Χ012427 25,68 37,33 30,45 33,96 20,00 20,00 76,13 91,29

33 55/46 Π734251 46,50 67,61 0,00 0,00 0,00 0,00 46,50 67,61



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟ Σ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟ ΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΕΥΑΓΕΛΙΣΜΟΣ''-ΟΦΘ/ΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛ/ΚΗ (ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ)(ΑΔΑ:Ω1864690ΩΧ-Φ7Τ)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.42.1)

ΠΡΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟ ΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟ ΛΙΚΗ ΜΟ ΡΙΟ ΔΟΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤΑ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/1052 Ρ048485 157,46 228,93 303,30 300,00 40,00 42,11 500,76 571,03

2 55/86 ΑΖ060211 343,90 500,00 35,45 35,06 20,00 21,05 399,35 556,12

3 55/391 ΑΒ291996 200,86 292,03 60,05 59,40 190,00 200,00 450,91 551,42

4 55/605 Π569642 250,40 364,06 25,00 24,73 110,00 115,79 385,40 504,58

5 55/165 ΑΒ809625 203,73 296,20 4,80 4,75 140,00 147,37 348,53 448,31

6 55/493 ΑΕ286630 257,50 374,38 51,45 50,89 20,00 21,05 328,95 446,32

7 55/522 Χ682954 252,17 366,63 21,15 20,92 50,00 52,63 323,32 440,18

8 55/252 Π377209 151,12 219,72 18,60 18,40 60,00 63,16 229,72 301,27

9 55/25 Π755058 112,50 163,56 40,10 39,66 60,00 63,16 212,60 266,39

10 55/1149 ΑΗ719540 85,60 124,45 90,25 89,27 50,00 52,63 225,85 266,35

11 55/774 ΑΒ166663 91,38 132,85 58,40 57,76 50,00 52,63 199,78 243,25

12 55/1039 ΑΕ251631 104,07 151,30 39,75 39,32 30,00 31,58 173,82 222,20

13 55/600 ΑΖ713059 121,60 176,80 3,95 3,91 30,00 31,58 155,55 212,28

14 55/1267 Σ505059 49,77 72,35 1,90 1,88 120,00 126,32 171,67 200,55

15 55/1220 ΑΝ289023 109,00 158,48 0,00 0,00 30,00 31,58 139,00 190,06

16 55/1295 ΑΕ101002 58,38 84,87 46,10 45,60 0,00 0,00 104,48 130,47

17 55/878 ΑΗ587310 67,50 98,14 0,00 0,00 0,00 0,00 67,50 98,14

18 55/46 Π734251 46,50 67,61 0,00 0,00 0,00 0,00 46,50 67,61

19 55/1057 ΑΕ492873 43,00 62,52 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 62,52



 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟ Σ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟ ΣΟ ΚΟ ΜΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ(προκ.27986/17-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.45.1)

ΠΡΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟ ΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟ ΛΙΚΗ ΜΟ ΡΙΟ ΔΟ ΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ 

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤ Α 

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/1096 ΑN 644890 223,20 324,51 269,00 266,07 40,00 40,00 532,20 630,59

2 55/588 ΑΗ974983 287,4 417,89 60,45 59,79 140,00 140,00 487,9 617,68

3 55/1052 Ρ048485 157,46 228,93 303,30 300,00 40,00 40,00 500,76 568,93

4 55/86 ΑΖ060211 343,90 500,00 35,45 35,06 20,00 20,00 399,35 555,06

5 55/628 ΑΖ591173 222,74 323,84 44,50 44,02 180,00 180,00 447,24 547,85

6 55/1252 Π349992 194,64 282,98 158,25 156,53 60,00 60,00 412,89 499,51

7 55/1296 ΑΖ478527 165,63 240,80 44,35 43,87 200,00 200,00 409,98 484,67

8 55/1171 ΑΕ105647 182,61 265,49 36,25 35,86 180,00 180,00 398,86 481,35

9 55/979 Ρ520344 123,75 179,92 127,55 126,16 160,00 160,00 411,30 466,08

10 55/195 ΑΙ552962 172,20 250,36 150,45 148,81 50,00 50,00 372,65 449,18

11 55/778 ΑΕ077537 122,40 177,96 86,30 85,36 180,00 180,00 388,70 443,32

12 55/522 Χ682954 252,17 366,63 21,15 20,92 50,00 50,00 323,32 437,55

13 55/251 Ρ372101 100,00 145,39 139,45 137,93 30,00 30,00 269,45 313,32

14 55/215 Τ041046 111,33 161,86 103,50 102,37 40,00 40,00 254,83 304,23

15 55/288 ΑΖ454783 102,63 149,21 114,35 113,11 40,00 40,00 256,98 302,31

16 55/903 Χ540569 107,43 156,19 85,00 84,08 60,00 60,00 252,43 300,26

17 55/496 ΑΕ246337 171,33 249,09 3,95 3,91 30,00 30,00 205,28 283,00

18 55/102 Σ698665 190,00 276,24 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 276,24

19 55/1149 ΑΗ719540 85,60 124,45 90,25 89,27 50,00 50,00 225,85 263,72

20 55/1211 ΑΑ767469 135,75 197,36 33,05 32,69 30,00 30,00 198,80 260,05

21 55/297 ΑΕ782346 141,22 205,32 1,30 1,29 50,00 50,00 192,52 256,61

22 55/774 ΑΒ166663 91,38 132,85 58,40 57,76 50,00 50,00 199,78 240,62

23 55/47 ΑΜ106317 94,12 136,84 56,30 55,69 20,00 20,00 170,42 212,53

24 55/1267 Σ505059 49,77 72,35 1,90 1,88 120,00 120,00 171,67 194,23

25 55/1183 ΑΕ433755 110,50 160,66 31,95 31,60 0,00 0,00 142,45 192,26

26 55/598 ΑΑ067039 66,25 96,32 60,85 60,19 30,00 30,00 157,10 186,51

27 55/1031 ΑΙ917911 60,25 87,60 36,95 36,55 40,00 40,00 137,20 164,15

28 55/441 Σ573909 60,25 87,60 58,90 58,26 0,00 0,00 119,15 145,86

29 55/185 Τ190229 48,01 69,80 46,70 46,19 20,00 20,00 114,71 135,99

30 55/1295 ΑΕ101002 58,38 84,87 46,10 45,60 0,00 0,00 104,48 130,47

31 55/534 ΑΒ669496 82,00 119,22 1,40 1,38 0,00 0,00 83,40 120,61

32 55/1188 ΑΕ509836 45,90 66,73 1,00 0,99 40,00 40,00 86,90 107,72

33 55/227 Χ012427 25,68 37,33 30,45 30,12 20,00 20,00 76,13 87,45

34 55/46 Π734251 46,50 67,61 0,00 0,00 0,00 0,00 46,50 67,61

35 55/1057 ΑΕ492873 43,00 62,52 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 62,52



 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ''Η ΣΩΤΗΡΙΑ''(προκ.24250/19-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

1.33.1

ΠΡΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ . ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤΑ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/468 ΑΙ047276 176,44 223,82 706,40 300,00 200,00 200,00 1082,84 723,82

2 55/1157 ΑΚ644550 394,15 500,00 59,40 25,23 60,00 60,00 513,55 585,23

3 55/588 ΑΗ974983 287,43 364,61 60,45 25,67 140,00 140,00 487,88 530,29

4 55/628 ΑΖ591173 222,74 282,55 44,50 18,90 180,00 180,00 447,24 481,45

5 55/391 ΑΒ291996 200,86 254,80 60,05 25,50 190,00 190,00 450,91 470,30

6 55/605 Π569642 250,40 317,65 25,00 10,62 110,00 110,00 385,40 438,26

7 55/1096 ΑN 644890 223,20 283,14 269,00 114,24 40,00 40,00 532,20 437,38

8 55/1252 Π349992 194,64 246,90 158,25 67,21 60,00 60,00 412,89 374,11

9 55/778 ΑΕ077537 122,40 155,27 86,30 36,65 180,00 180,00 388,70 371,92

10 55/1052 Ρ048485 157,46 199,74 303,30 128,81 40,00 40,00 500,76 368,55

11 55/493 ΑΕ286630 257,50 326,65 51,45 21,85 20,00 20,00 328,95 368,50

12 55/1101 ΑΝ501776 135,00 171,25 17,50 7,43 170,00 170,00 322,50 348,69

13 55/60 Π398471 241,30 306,10 25,00 10,62 0,00 0,00 266,30 316,72

14 55/252 Π377209 151,12 191,70 18,60 7,90 60,00 60,00 229,72 259,60

15 55/496 ΑΕ246337 171,33 217,33 3,95 1,68 30,00 30,00 205,28 249,01

16 55/102 Σ698665 190,00 241,02 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 241,02

17 55/903 Χ540569 107,43 136,27 85,00 36,10 60,00 60,00 252,43 232,37

18 55/297 ΑΕ782346 141,22 179,14 1,30 0,55 50,00 50,00 192,52 229,70

19 55/215 Τ041046 111,33 141,22 103,50 43,96 40,00 40,00 254,83 225,18

20 55/288 ΑΖ454783 102,63 130,19 114,35 48,56 40,00 40,00 256,98 218,75

21 55/1211 ΑΑ767469 135,75 172,20 33,05 14,04 30,00 30,00 198,80 216,24

22 55/251 Ρ372101 100,00 126,86 139,45 59,22 30,00 30,00 269,45 216,08

23 55/490 ΑΗ003387 94,76 120,20 92,95 39,47 40,00 40,00 227,71 199,68

24 55/1149 ΑΗ719540 85,60 108,59 90,25 38,33 50,00 50,00 225,85 196,92

25 55/600 ΑΖ713059 121,60 154,26 3,95 1,68 30,00 30,00 155,55 185,93

26 55/1039 ΑΕ251631 104,07 132,01 39,75 16,88 30,00 30,00 173,82 178,89

27 55/47 ΑΜ106317 94,12 119,40 56,30 23,91 20,00 20,00 170,42 163,31

28 55/1183 ΑΕ433755 110,50 140,18 31,95 13,57 0,00 0,00 142,45 153,74

29 55/598 ΑΑ067039 66,25 84,04 60,85 25,84 30,00 30,00 157,10 139,88

30 55/1031 ΑΙ917911 60,25 76,43 36,95 15,69 40,00 40,00 137,20 132,12

31 55/534 ΑΒ669496 82,00 104,02 1,40 0,59 0,00 0,00 83,40 104,62

32 55/441 Σ573909 60,25 76,43 58,90 25,01 0,00 0,00 119,15 101,44

33 55/185 Τ190229 48,01 60,90 46,70 19,83 20,00 20,00 114,71 100,74

34 55/1188 ΑΕ509836 45,90 58,23 1,00 0,42 40,00 40,00 86,90 98,65

35 55/1295 ΑΕ101002 58,38 74,05 46,10 19,58 0,00 0,00 104,48 93,63

36 55/878 ΑΗ587310 67,50 85,63 0,00 0,00 0,00 0,00 67,50 85,63

37 55/227 Χ012427 25,68 32,57 30,45 12,93 20,00 20,00 76,13 65,50

38 55/46 Π734251 46,50 58,99 0,00 0,00 0,00 0,00 46,50 58,99

39 55/1057 ΑΕ492873 43,00 54,55 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 54,55



 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ''ΕΕΣ(προκ.26669/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

1.20.1

ΠΡΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟ ΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟ ΔΟΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤΑ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/989 ΑΙ011358 244,06 354,83 101,45 100,35 200,00 200,00 545,51 655,18

2 55/1096 ΑN 644890 223,20 324,51 269,00 266,07 40,00 40,00 532,20 630,59

3 55/588 ΑΗ974983 287,43 417,89 60,45 59,79 140,00 140,00 487,88 617,68

4 55/1052 Ρ048485 157,46 228,93 303,30 300,00 40,00 40,00 500,76 568,93

5 55/86 ΑΖ060211 343,90 500,00 35,45 35,06 20,00 20,00 399,35 555,06

6 55/628 ΑΖ591173 222,74 323,84 44,50 44,02 180,00 180,00 447,24 547,85

7 55/391 ΑΒ291996 200,86 292,03 60,05 59,40 190,00 190,00 450,91 541,42

8 55/605 Π569642 250,40 364,06 25,00 24,73 110,00 110,00 385,40 498,79

9 55/493 ΑΕ286630 257,50 374,38 51,45 50,89 20,00 20,00 328,95 445,27

10 55/778 ΑΕ077537 122,40 177,96 86,30 85,36 180,00 180,00 388,70 443,32

11 55/165 ΑΒ809625 203,73 296,20 4,80 4,75 140,00 140,00 348,53 440,95

12 55/522 Χ682954 252,17 366,63 21,15 20,92 50,00 50,00 323,32 437,55

13 55/1101 ΑΝ501776 135,00 196,28 17,50 17,31 170,00 170,00 322,50 383,59

14 55/60 Π398471 241,30 350,83 25,00 24,73 0,00 0,00 266,30 375,56

15 55/251 Ρ372101 100,00 145,39 139,45 137,93 30,00 30,00 269,45 313,32

16 55/215 Τ041046 111,33 161,86 103,50 102,37 40,00 40,00 254,83 304,23

17 55/288 ΑΖ454783 102,63 149,21 114,35 113,11 40,00 40,00 256,98 302,31

18 55/903 Χ540569 107,43 156,19 85,00 84,08 60,00 60,00 252,43 300,26

19 55/252 Π377209 151,12 219,72 18,60 18,40 60,00 60,00 229,72 298,11

20 55/102 Σ698665 190,00 276,24 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 276,24

21 55/490 ΑΗ003387 94,76 137,77 92,95 91,94 40,00 40,00 227,71 269,70

22 55/1149 ΑΗ719540 85,60 124,45 90,25 89,27 50,00 50,00 225,85 263,72

23 55/1211 ΑΑ767469 135,75 197,36 33,05 32,69 30,00 30,00 198,80 260,05

24 55/297 ΑΕ782346 141,22 205,32 1,30 1,29 50,00 50,00 192,52 256,61

25 55/1039 ΑΕ251631 104,07 151,30 39,75 39,32 30,00 30,00 173,82 220,62

26 55/47 ΑΜ106317 94,12 136,84 56,30 55,69 20,00 20,00 170,42 212,53

27 55/600 ΑΖ713059 121,60 176,80 3,95 3,91 30,00 30,00 155,55 210,70

28 55/1183 ΑΕ433755 110,50 160,66 31,95 31,60 0,00 0,00 142,45 192,26

29 55/1220 ΑΝ289023 109,00 158,48 0,00 0,00 30,00 30,00 139,00 188,48

30 55/598 ΑΑ067039 66,25 96,32 60,85 60,19 30,00 30,00 157,10 186,51

31 55/1031 ΑΙ917911 60,25 87,60 36,95 36,55 40,00 40,00 137,20 164,15

32 55/441 Σ573909 60,25 87,60 58,90 58,26 0,00 0,00 119,15 145,86

33 55/185 Τ190229 48,01 69,80 46,70 46,19 20,00 20,00 114,71 135,99

34 55/1295 ΑΕ101002 58,38 84,87 46,10 45,60 0,00 0,00 104,48 130,47

35 55/534 ΑΒ669496 82,00 119,22 1,40 1,38 0,00 0,00 83,40 120,61

36 55/1188 ΑΕ509836 45,90 66,73 1,00 0,99 40,00 40,00 86,90 107,72

37 55/878 ΑΗ587310 67,50 98,14 0,00 0,00 0,00 0,00 67,50 98,14

38 55/227 Χ012427 25,68 37,33 30,45 30,12 20,00 20,00 76,13 87,45

39 55/46 Π734251 46,50 67,61 0,00 0,00 0,00 0,00 46,50 67,61

40 55/1057 ΑΕ492873 43,00 62,52 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 62,52



 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΑΓ.ΠΑΝΤ.-Γ.Ν.ΔΥΤ.ΑΤΤ''ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''(ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ ΑΓ.ΠΑΝΤ/ΜΩΝ(προκ.43796/17-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

2.51.1

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤ Α

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟ ΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟ ΡΙΟΔΟ ΤΗΣΗ

1 55/989 ΑΙ011358 244,06 473,89 101,45 300,00 200,00 200,00 545,51 973,89
2 55/628 ΑΖ591173 222,74 432,50 44,50 131,59 180,00 180,00 447,24 744,09

3 55/493 ΑΕ286630 257,50 500,00 51,45 152,14 20,00 20,00 328,95 672,14
4 55/1180 ΑΒ563967 216,10 419,61 64,35 190,29 50,00 50,00 330,45 659,90
5 55/1296 ΑΖ478527 165,63 321,60 44,35 131,15 200,00 200,00 409,98 652,75

6 55/522 Χ682954 252,17 489,64 21,15 62,54 50,00 50,00 323,32 602,18
7 55/60 Π398471 241,30 468,54 25,00 73,93 0,00 0,00 266,30 542,47
8 55/1101 ΑΝ501776 135,00 262,14 17,50 51,75 170,00 170,00 322,50 483,89

9 55/598 ΑΑ067039 66,25 128,64 60,85 179,94 30,00 30,00 157,10 338,58
10 55/1031 ΑΙ917911 60,25 116,99 36,95 109,27 40,00 40,00 137,20 266,26
11 55/1267 Σ505059 49,77 96,63 1,90 5,62 120,00 120,00 171,67 222,25

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ''ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ'' ΒΟΥΛΑΣ(προκ.14439/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

2.75.1

ΠΡΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟ ΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟ ΔΟΤΗΣΗ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤ Α ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤ Α ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ ΠΡΟ ΑΝΑΓΩΓΗΣ
ΜΕΤ Α ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟ

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΜΕΤ Α

ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/1157 ΑΚ644550 394,15 500,00 59,40 66,25 60,00 60,00 513,55 626,25

2 55/1096 ΑN 644890 223,20 283,14 269,00 300,00 40,00 40,00 532,20 623,14

3 55/989 ΑΙ011358 244,06 309,60 101,45 113,14 200,00 200,00 545,51 622,74

4 55/1296 ΑΖ478527 165,63 210,10 44,35 49,46 200,00 200,00 409,98 459,56

5 55/1088 ΑΝ296092 347,50 440,82 2,25 2,51 0,00 0,00 349,75 443,33

6 55/493 ΑΕ286630 257,50 326,65 51,45 57,38 20,00 20,00 328,95 404,03

7 55/165 ΑΒ809625 203,73 258,44 4,80 5,35 140,00 140,00 348,53 403,79

8 55/1180 ΑΒ563967 216,10 274,13 64,35 71,77 50,00 50,00 330,45 395,90

9 55/1101 ΑΝ501776 135,00 171,25 17,50 19,52 170,00 170,00 322,50 360,77

10 55/25 Π755058 112,50 142,71 40,10 44,72 60,00 60,00 212,60 247,43

11 55/1211 ΑΑ767469 135,75 172,20 33,05 36,86 30,00 30,00 198,80 239,06

12 55/774 ΑΒ166663 91,38 115,91 58,40 65,13 50,00 50,00 199,78 231,04

13 55/598 ΑΑ067039 66,25 84,04 60,85 67,86 30,00 30,00 157,10 181,90

14 55/1220 ΑΝ289023 109,00 138,27 0,00 0,00 30,00 30,00 139,00 168,27

15 55/1188 ΑΕ509836 45,90 58,23 1,00 1,12 40,00 40,00 86,90 99,34



 

 

 

Ημερομηνία ανάρτησης : 10/05/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ν.Π.Θ.''ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ''(προκ.10505/19-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
(1.49.1)

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ ΑΔΤ
ΠΡΟ 
ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΜΕΤΑ ΑΠΌ
ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ 
ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΜΕΤΑ ΑΠΌ
ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ 
ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΜΕΤΑ ΑΠΌ
ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΟ 
ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΜΕΤΑ ΑΠΌ

ΑΝΑΓΩΓΗ
ΠΡΟ 
ΑΝΑΓΩΓΗΣ

ΜΕΤΑ 
ΑΝΑΓΩΓΗΣ

1 55/1111 ΑΚ627026 708,91 466,85 312,75 300,00 40,00 40,00 100,00 100,00 1161,66 906,85

2 55/467 Χ053782 759,25 500,00 99,75 95,68 87,14 87,14 45,00 45,00 991,14 727,82

3 55/989 ΑΙ011358 244,06 160,72 101,45 97,31 100,00 100,00 100,00 100,00 545,51 458,03

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΩΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ


